Données du contrat :

SEM A
SEM B
SEM C
SEM D
SEM F

Total :

Taux horaire brut :

Nombre de
semaines

7,00 sem
10,00 sem
1,00 sem
14,00 sem
2,00 sem

34,00 sem

Calcul des CP en maintien de salaire
pour des horaires irréguliers en année incompléte

3,0000 €

Nombre de
jours/semaine

4,00 jrs
1,00 jrs
5,00 jrs
1,00 jrs
1,00 jrs

Montant de la mensualisation :
Moyenne des jours travaillés :
Moyenne des heures travaillées :

Moyenne des heures par jour :

Nombre de semaines travaillées :

Jours supplémentaires :

Nombre de CP acquies en j. ouvrables :
Nombre de CP acquies en j. ouvrés :

Montant des CP :

Nombre
d'heures/semaine

38,00 hrs
9,50 hrs
41,00 hrs
6,00 hrs
9,00 hrs

126,00 €
1,7353 jrs

14,8235 hrs
8,5424 hrs

34,00 sem
4,00 jrs

26 jrs
8 jrs

205,02 €

Total des
jours

28,00 jrs
10,00 jrs
5,00 jrs
14,00 jrs
2,00 jrs

59,00 jrs

Total des heures

266,00 hrs
95,00 hrs
41,00 hrs
84,00 hrs
18,00 hrs

504,00 hrs
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